Autopoprawki

do projektu uchwaly Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie

zmiany uchwaty budzetowej na 2014 rok
1) W § 1 w dochodach gminy dodaje sie zapisy w brzmieniu:
Dochody gminy

Klasyfikacja Zmniejszenia
Dziat,rozd: Tres¢ (zt)

756  Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych
i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci

prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Wplywy z innych optat stanowigcych dochody

jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody biezace

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow

alkoholowych

Razem rozdziat

Razem dziat

921  Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostale zadania w dziedzinie kultury

Dochody biezgce
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem
srodkéw europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich
z Programu Wspotpracy Transgranicznej Rzeczypospolita Polska -
Republika Stowacka 2007-2013 na Artystyczne Rynki Pogranicza
Bardejov i Krosno

Dochody majgtkowe

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem
Srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich

zZ Programu Wspotpracy Transgranicznej Rzeczypospolita Polska -
Republika Stowacka 2007-2013 na Artystyczne Rynki Pogranicza
Bardejov i Krosno

Razem rozdziat

Razem dziat

Razem dochody gminy

OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY (po zmianach) 145 531

2) W § 1 w wydatkach gminy dodaje sie zapisy w brzmieniu:

Zwiekszenia

(zt)

50 000
50 000

50 000

50 000

546 242
546 242

36 940
36 940

583 182
583 182
633 182
633 182

1123173



Wydatki gminy

Klasyfikacja
Dziat,rozd: Tresé

710

Dziatalnos¢ ustugowa

71035 Cmentarze

851

Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

900

Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

921

Wydatki biezgce, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

Kulturai ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostate zadania w dziedzinie kultury

Wydatki biezgce, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

2) wydatki na programy finansowane z udziatem
Srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3,
ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
Artystyczne Rynki Pogranicza - Bardejov i Krosno
udziat krajowy
udziat UE

Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) wydatki na programy finansowane z udziatem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3,
ustawy o finansach publicznych, w czesci zwigzanej
z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego
Artystyczne Rynki Pogranicza - Bardejov i Krosno
udziat krajowy
udziat UE

Zmniejszenia

(zt)

10 000
10 000
10 000
10 000

10 000

102 917
102 917
102 917

Zwiekszenia

(zt)

10 000
10 000
10 000
10 000

10 000

50 000
50 000
50 000
50 000

50 000

642 640

642 640

96 398
546 242

43 459
43 459
43 459

6 519
36 940



Razem rozdziat

Razem dziat

926  Kulturafizyczna
92601 Obiekty sportowe
Wydatki majatkowe, w tym
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
MOSIR - Budowa boiska pitkarskiego o nawierzchni trawiastej
na Osiedlu Traugutta w Kro$nie
Razem rozdziat

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Razem rozdziat

Razem dziat

Razem wydatki gminy

OGOLEM WYDATKI
OGOLEM WYDATKI (po zmianach)

3. W ust.V dodaje sie pkt 3 w brzmieniu:

3. W § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

102 917

102 917

5000
5000
5000
5000

5000

117 917

117 917

1632 745

686 099

686 099

5000
5000
5000

5000

5000

751 099

751 099

2 610 387

1. Stosownie do art. 18 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci
i przeciwdziataniu alkoholizmowi ustala sie dochody z tytutu wydawania zezwolen na
sprzedaz napojow alkoholowych w wysokosci 1.050.000 zt i przeznacza sie je na
sfinansowanie zadan okreslonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwigzywania
Problemow Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii o ktéry mowa w art.10 ust.2
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu narkomanii w kwocie 1.050.000 zt.



